



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Malířství Horníček s.r.o.
Leštinská 972/32
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 06115501
DIČ: CZ06115501

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/25980/2022/ORUP

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL: posta@muzabreh.cz

DATUM: 24. 5. 2022

Objednávka č. 29/8/22/8000

Objednáváme u Vás opravu stropu v jídelně ZŠ Boženy Němcové, Zábřeh v rozsahu dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka: 24 měsíců od předání a převzetí

Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije, město Zábřeh ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nejedná jako osoba povinná k dani.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) s DPH
1.Oprava stropu v jídelně ZŠ Boženy Němcové v Zábřehu	1		319 432,00	386 512,72
Celkem včetně DPH dle platné legislativy				386 512,72

Převezme:

Bc. Jiří Mahdal

telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

Termín dodání: 22. 7. 2022

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 29/8/22/8000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 26.5.2022

MĚSTO ZÁBŘEH
ZÁBŘEH 9

Ing. Bc. Martin Mikulášek
vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC

31 13 51 71 0 0 0 1599 0 3111

Správce rozpočtu:

Cenová nabídka – oprava stropu v jídelně ZŠ Boženy Němcové

Věc: MÚ Zábřeh, II. ZŠ Zábřeh, Akustický SDK + malby (Jídelna)

Rozpis cen:

Příprava pracoviště, drobné zakrytí podlahy a doplňků = 8 hod x 270 Kč/hod = 2160 Kč
CQ pásky s folií, gumové pásky, papírové pásky – 1 soub. = 1700 Kč
Geotextilie na podlahy – 4 kusy x 240 Kč/kus = 960 Kč

Přesun hmot (souborem) = 3800 Kč

Demontáž SDK podhledu u vstupu do jídelny – 37 m² x 500 Kč/m² = 18500 Kč
Likvidace odpadu, přesun odpadu (souborem) = 3500 Kč

SDK akustický podhled (RIGIPS - RIGITON RL 12/25 dle projektové dokumentace + kompletní kotvící a tmelící systém RIGIPS) – 160 m² x 1560 Kč/m² = 249600 Kč

Ometení stropů a stěn – 416,1 m² x 4 Kč/m² = 1664 Kč
Penetrace stropů – 160 m² x 24 Kč/m² = 3840 Kč
Malba bílá stropů a stěn – 416,1 m² x 44 Kč/m² = 18308 Kč

Tmelení malby – 4 hod x 270 Kč/hod = 1080 Kč
Tmel = 750 Kč

Malba omyvatelná, barevná (Sloupy) = 30 m² x 175 Kč/m² = 5250 Kč
Pojízdné hliníkové lešení – manipulace, pronájem, doprava (souborem) = 5000 Kč

Doprava pracovníků (souborem) = 1700 Kč
Hrubé úklidové práce, odlepení, úklid – 6 hod x 270 Kč/hod = 1620 Kč

Cena celkem bez DPH = 319 432 Kč

Pozn. – Cena uvedena za práci včetně materiálu.

V Zábřehu 12.5.2022

